
令和 7年 5月 

お得意様 各位 

宮崎日日新聞販売所エリア変更に伴う 

部数変更・エリアのお知らせ 

 

(株)宮日サービスセンター 

宮崎市大字広原字甲乙ヶ迫 4639番 23 

0985-41-8671 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、急々で申し訳ございませんが、令和 7年 6月 1 日付より宮日新聞

宮崎地区の瓜生野販売所、東諸県郡地区本庄販売所の間で、エリア変更が

行われます。 

つきましては、下記のとおり折込部数を変更いたします。 

ご迷惑お掛けして申し訳ありませんが、ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

地 域：宮崎市瓜生野・東諸県郡国富町 

宮崎日日新聞 朝日新聞 毎日新聞 読売新聞 日経新聞 

瓜生野 1,800  (宮) 57  (宮) 13 (宮) 72 (宮) 30 

本 庄 3,620 (宮) 90   (宮） 33  (宮) 90  (宮) 50  

変更後 

 

宮崎日日新聞 朝日新聞 毎日新聞 読売新聞 日経新聞 

瓜生野 1,900  (宮) 59  (宮) 14 (宮) 76 (宮) 30 

本 庄 3,520  (宮) 88  (宮) 32  (宮) 86 (宮) 50  

 

 

※ エリアは別紙地図をご参照ください。 

※ 令和 7年 6月 1 日(日)付より、変更させていただきます。 


